平成 24 年 6 月 28 日

各   位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証・大証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 28 日開催の第 93 回定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて、下記のとおり役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役（平成 24 年 6 月 28 日）

      新役職名           氏 名          旧役職名

常務取締役         小
こ

 林
ばやし

 幹
みき

 生
お

          事業開発部長

       事業開発担当

以  上